
Sprintlimietwedstrijd Hieronymus 
Hieronymus 
Roosendaal 17-11-2013 

Sprintlimiet Hieronymus - zondag 17 november 2013 (25 m) 

1. 4x50m vrije slag dames  
8 - 10 jaar (Minioren 5 en later)  

1. WZV 

2. 4x50m vrije slag dames  
11 - 15 jaar (Jeugd 2 en later)  

1. D'elft 

2. Hieronymus 

3. ZWK Merlet 

4. WZV 

3. 4x50m vrije slag dames  
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. ZV De Meer 

2. ZWK Merlet 

4. 4x50m wisselslag heren  
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

5. 4x50m wisselslag heren  
11 - 15 jaar (Junioren 4 en later)  

6. 4x50m wisselslag heren  
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. D'elft 

2. ZV De Meer 

3. Z & Pc Dio 

02:59.76
Ally Geers 2004 () 50m 00:42.72 42,72

01:58.10
Uma Kraus 1998 (+69) 50m 00:28.88 28,88
Nina van Mourik 1998 (+12) 100m 01:00.06 31,18
Noortje de Ronde 1998 (+3) 150m 01:28.42 28,36

02:01.27
Christel Brugmans 2000 (+66) 50m 00:29.10 29,10
Valesca van den Bogert 2001 (+85) 100m 01:02.61 33,51
Annika Spijker 1999 (+33) 150m 01:32.66 30,05

02:14.20
Nienke Timmers 2001 (+83) 50m 00:35.34 35,34
Flo Bosmans 2000 (+42) 100m 01:06.86 31,52
Fleur Lamers 2001 (+33) 150m 01:42.03 35,17

02:23.12
Yente Schreuders 1999 (+76) 50m 00:33.49 33,49
Marte van Broekhoven 2002 () 100m 01:10.50 37,01
Annemijn Spohr 2000 (+34) 150m 01:44.68 34,18

01:57.14
Anaëlle De Briais Backer 1998 (+68) 50m 00:29.86 29,86
Eline van Gemert 1995 () 100m 00:59.49 29,63
Chantal van der Horst 1994 () 150m 01:29.90 30,41

02:01.15
Charessa Feider 1994 (+75) 50m 00:29.96 29,96
Sabien Timmers 1999 () 100m 01:00.83 30,87
Cindy Hendriks 1992 () 150m 01:30.24 29,41

02:00.03
Dave Jansen 1998 (+63) 50m 00:31.87 31,87
Jimmy Dukker 1997 () 100m 01:06.01 34,14
Klaas Arkesteijn 1999 () 150m 01:33.72 27,71

02:02.47
Arie van der Vlist 1998 (+67) 50m 00:30.75 30,75
Richard van der Horst 1997 () 100m 01:05.09 34,34
Sjors Spronk 2000 () 150m 01:34.90 29,81

02:11.49



4. Zeester-Meerval 

7. 50m rugslag - Dames 
8 - 10 jaar (Minioren 5 en later)  

1. Yara Aaldring (D'elft, 200302512) 

2. Mila Maas (Psv, 200302966) 

3. Shayen Bakx (De Warande, 200301252) 

4. Kim Servaas (Psv, 200400836) 

5. Chayen Jonkers (Zeester-Meerval, 200301316) 

6. Aliyah Schouten (Z & Pc Dio, 200401242) 

8. 50m rugslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Manon Kampman (Arethusa, 200000614) 

2. Kyra Jongman (Arethusa, 199902688) 

3. Frederique Janssen (Arethusa, 199901554) 

4. Anne van de Loo (Arethusa, 199800628) 

5. Lonneke Kampman (Arethusa, 200100146) 

6. Rowey van de Klundert (Hieronymus, 199604156) 

7. Marith Schuur (Hieronymus, 199805954) 

8. Yasmine Bartelds (Sbc2000, 199604366) 

9. Loes van Herwijnen (ZV De Meer, 199800010) 

10. Marissa Minkman (Hieronymus, 199306054) 

11. Indy Jongman (Arethusa, 200100528) 

12. Carina Spronk (De Vennen, 199702382) 

13. Noortje de Ronde (D'elft, 199803830) 

14. Flo Bosmans (ZWK Merlet, 200000104) 

15. Juliette van den Berg (Zeester-Meerval, 199601286) 

16. Anne Verhoef (WZV, 199702510) 

17. Jennefer van Terheijden (Hieronymus, 199805542) 

18. Laura van Dijke (Hieronymus, 199801152) 

19. Laura Roelevink (Sbc2000, 199802258) 

19. Eline van Gemert (ZV De Meer, 199505458) 

21. Kemi van de Wetering (Arethusa, 200201456) 

22. Lilianne Sweere (zc AquaDream, 199704376) 

23. Eline Slabbers (Arethusa, 200001614) 

24. Anaëlle De Briais Backer (ZV De Meer, 199803490) 

25. Nienke Jonk (Hieronymus, 200203000) 

Jaro Musters 1998 (+72) 50m 00:31.16 31,16
Timo Musters 1998 () 100m 01:07.37 36,21
Jordy Rens 1999 () 150m 01:41.13 33,76

02:26.35
Brian van Gennip 2000 (+64) 50m 00:38.26 38,26
Jimmy Pieck 2000 () 100m 01:16.06 37,80
Toby Mouwen 1995 () 150m 01:48.79 32,73

00:43.76(+90)

00:44.76(+70)

00:45.45(+71)

00:46.09(+65)

00:47.85(+76)

00:53.37(+65)

00:31.90(+55)

00:32.05(+67)

00:32.78(+61)

00:32.83(+71)

00:33.20(+67)

00:33.44(+67)

00:33.54(+67)

00:33.76(+90)

00:33.79(+74)

00:33.82(+67)

00:34.11(+61)

00:34.31(+67)

00:34.98

00:35.72(+66)

00:35.87(+66)

00:36.03(+72)

00:36.06(+73)

00:36.19(+61)

00:36.22(+59)

00:36.22(+65)

00:36.24(+68)

00:36.25(+59)

00:36.28

00:36.52(+61)

00:37.13(+70)



26. Sarah Uuldriks (Hieronymus, 200000946) 

27. Selina van de Berge (Thalassa, 199505948) 

28. Valeska Willner (D'elft, 200103784) 

29. Dagmar Alderlieste (Sbc2000, 200100438) 

30. Anouk van Breda (Arethusa, 199905068) 

31. Manon Balvers (WZV, 199502042) 

32. Karlijn Spijker (Hieronymus, 199902862) 

33. Lynn van Es (WZV, 199901462) 

34. Yente Schreuders (WZV, 199906134) 

35. Stéphanie van Mil (D'elft, 199804548) 

36. Anne van Casteren (Zeester-Meerval, 199601288) 

37. Valesca van den Bogert (Hieronymus, 200102138) 

38. Roos Englebert (Hieronymus, 200200606) 

39. Lot Sauren (Z&PV Nuenen, 200001214) 

40. Frances Speekenbrink (D'elft, 200002868) 

41. Dominique De Briais Backer (ZV De Meer, 200001188) 

42. Annemijn Spohr (WZV, 200000548) 

43. Denise Geulen (ZWK Merlet, 200003672) 

44. Mariëtte Bulman (zc AquaDream, 199506846) 

45. Sygrid Jongmans (Hieronymus, 199704482) 

46. Serena de Pijper (Sbc2000, 200001292) 

47. Iris van den Berg (D'elft, 200103782) 

48. Luca van Gemert (Arethusa, 200101636) 

49. Nina van Mourik (D'elft, 199801762) 

50. Fleur Lamers (ZWK Merlet, 200103840) 

51. Ashley Stevens (Z&PV Nuenen, 200202120) 

52. Sterre van de Goor (Arethusa, 200102168) 

53. Aniqa Suk (Sbc2000, 200200836) 

54. Estelle Deenen (Thalassa, 200203976) 

55. Eline Wilmink (D'elft, 200005158) 

56. Romy Bakx (De Warande, 200101392) 

57. Marit Verspaget (Z&PV Nuenen, 200202702) 

58. Floor Weisz (Arethusa, 200202708) 

59. Kyra Musters (Z & Pc Dio, 199602408) 

60. Noëmie Santbergen (Hieronymus, 200204196) 

9. 50m rugslag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

1. Lucas Peters (Psv, 200301325) 

2. Bjarne Buijs (D'elft, 200301089) 

00:37.14(+83)

00:37.79(+63)

00:37.99(+69)

00:38.17(+55)

00:38.23(+63)

00:38.30(+80)

00:38.33(+68)

00:38.48(+57)

00:38.56(+71)

00:38.77(+69)

00:38.81(+87)

00:38.87(+77)

00:38.91(+60)

00:38.96(+75)

00:39.03(+70)

00:39.10(+63)

00:39.52(+72)

00:40.01(+67)

00:40.05(+79)

00:40.06(+64)

00:40.36(+73)

00:41.26(+74)

00:41.28(+70)

00:41.51(+84)

00:41.57(+68)

00:42.00(+67)

00:42.39(+78)

00:42.64(+65)

00:42.81(+61)

00:42.88(+61)

00:43.18(+76)

00:43.57(+75)

00:44.14(+74)

00:44.56(+77)

00:47.89(+57)

00:39.55(+60)

00:41.41(+61)



3. Scott Jansen (D'elft, 200202455) 

4. Luka Bouwman (Psv, 200201119) 

5. Tijs Klaren (Thalassa, 200203053) 

DIS. Devan Jonkers (Zeester-Meerval, 200201061) 

10. 50m rugslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Ramon Verhulst (Hieronymus, 199601751) 

2. Sven Alderlieste (Sbc2000, 199501329) 

3. Klaas Arkesteijn (D'elft, 199901897) 

4. Arie van der Vlist (ZV De Meer, 199804945) 

5. Erwin van Boven (Sbc2000, 198500343) 

6. Jimmy Dukker (D'elft, 199703531) 

7. Dave Jansen (D'elft, 199805299) 

8. Joost Schepers (ZV De Meer, 199901017) 

9. Darren van Maanen (ZV De Meer, 199702529) 

10. Timothy Giebels (De Krabben, 199904383) 

11. Joey Dukker (D'elft, 199703533) 

12. Sjors Spronk (ZV De Meer, 200004145) 

13. Bob Simonis (Thalassa, 199700485) 

14. Nick Vissers (Hieronymus, 199904573) 

15. Harm Wibier (Arethusa, 199903147) 

16. Bram Kuijpers (Hieronymus, 199804259) 

16. Xander v.d. Plas (Psv, 200101029) 

18. Steef Warmerdam (Arethusa, 200003915) 

19. Milan Meurs (Z&PV Nuenen, 200202079) 

20. Jarno Koster (Arethusa, 200200637) 

21. Quinn van der Krabben (ZWK Merlet, 200004797) 

22. Derk Beemer (Psv, 200002901) 

23. Janne Englebert (Hieronymus, 200101561) 

24. Brian van Gennip (Zeester-Meerval, 200003573) 

25. Marnix Verhoef (WZV, 199900895) 

26. Vincent Reintjens (D'elft, 200003691) 

27. Niels van Beers (Hieronymus, 199904571) 

28. Stijn Nagtzaam (Hieronymus, 200002813) 

29. Bart de Bruijn (Zwemvereniging de Flippers, 200004177) 

30. Sander van Akkeren (Hieronymus, 199902475) 

31. Dion Staal (De Warande, 200200065) 

32. Twan Basten (Psv, 200202913) 

11. 50m schoolslag - Dames 
8 - 10 jaar (Minioren 5 en later)  

00:42.11(+77)

00:42.18(+71)

00:45.73(+58)

00:00.00(+79)

00:28.96(+64)

00:30.12(+64)

00:30.15(+53)

00:30.19(+70)

00:30.28(+67)

00:30.98(+64)

00:31.74(+64)

00:32.40(+52)

00:32.99(+60)

00:33.17(+64)

00:33.22(+64)

00:33.27(+80)

00:33.82(+65)

00:34.31(+97)

00:34.67(+64)

00:35.22(+71)

00:35.22(+62)

00:35.32(+65)

00:35.49(+62)

00:35.97(+63)

00:36.26(+71)

00:36.50(+62)

00:36.56(+65)

00:37.72(+80)

00:38.33(+68)

00:38.90(+69)

00:39.54(+78)

00:39.77(+81)

00:40.96(+74)

00:41.19

00:43.14(+65)

00:46.21(+74)



1. Audrey Pieck (Zeester-Meerval, 200401378) 

2. Ilse Verhoef (Psv, 200302288) 

3. Ally Geers (WZV, 200400346) 

4. Mila Maas (Psv, 200302966) 

5. Suze van Broekhoven (WZV, 200300752) 

6. Evy van Laarhoven (WZV, 200500712) 

7. Nikki ten Wolde (ZV De Meer, 200500188) 

8. Indy van Laarhoven (WZV, 200500710) 

12. 50m schoolslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Uma Kraus (D'elft, 199802328) 

2. Marlijn Hendriksen (Arethusa, 198806828) 

3. Chantal van der Horst (ZV De Meer, 199400616) 

4. Christel Brugmans (Hieronymus, 200005602) 

5. Senna Lindenberg (Hieronymus, 199900738) 

6. Charessa Feider (ZWK Merlet, 199404340) 

7. Kemi van de Wetering (Arethusa, 200201456) 

8. Indy Jongman (Arethusa, 200100528) 

9. Ilse Noorlander (D'elft, 199307810) 

10. Celine Gorren (Z&PV Nuenen, 199705244) 

11. Yasmine Bartelds (Sbc2000, 199604366) 

12. Vera Daman (ZWK Merlet, 199803040) 

13. Dominique De Briais Backer (ZV De Meer, 200001188) 

14. Janne Sprokholt (Zeester-Meerval, 200102128) 

15. Ely van Kraaij (Zeester-Meerval, 199901050) 

16. Margaux Damen (Hieronymus, 199704464) 

17. Puck Schrover (Psv, 200003850) 

18. Lisanne van Gennip (Zeester-Meerval, 199701444) 

19. Celine Verspaget (Z&PV Nuenen, 200004790) 

20. Lot Sauren (Z&PV Nuenen, 200001214) 

21. Cindy Hendriks (ZWK Merlet, 199207672) 

22. Tessa Verdonschot (Z&PV Nuenen, 200004794) 

23. Ilze Claassen (Z&PV Nuenen, 200002428) 

24. Nina van Mourik (D'elft, 199801762) 

25. Lisa Trinh (Hieronymus, 200005540) 

26. Valesca van den Bogert (Hieronymus, 200102138) 

27. Frederiek Geurts (Z&PV Nuenen, 200002388) 

28. Maaike de Beer (Zeester-Meerval, 199702504) 

29. Yente Schreuders (WZV, 199906134) 

00:46.03(+76)

00:48.07(+55)

00:49.28(+77)

00:49.32(+88)

00:53.53(+80)

00:55.62(+98)

00:55.71(+66)

00:55.80

00:33.68(+68)

00:34.29(+71)

00:36.74(+67)

00:37.63(+65)

00:37.77(+66)

00:38.18(+75)

00:38.41(+69)

00:38.52(+69)

00:39.33(+69)

00:40.22(+84)

00:40.25(+73)

00:40.47(+83)

00:40.50(+71)

00:40.63(+77)

00:40.79(+76)

00:40.98(+77)

00:41.05(+74)

00:41.11(+78)

00:41.46(+89)

00:41.54(+62)

00:41.58(+80)

00:41.95(+80)

00:42.19(+71)

00:42.87(+77)

00:42.95(+73)

00:43.01(+81)

00:43.19

00:43.33(+76)

00:43.94(+79)



30. Merel van den Heuvel (ZV De Meer, 200201784) 

31. Edith Jongmans (Hieronymus, 199903358) 

32. Famke Slabbers (Arethusa, 200200100) 

33. Kimberly Bernaards (Hieronymus, 200101600) 

34. Nienke Timmers (ZWK Merlet, 200103008) 

35. Esther Jongmans (Hieronymus, 200002216) 

36. Rana Mabrouk (Hieronymus, 200103316) 

37. Denis Brakel (Psv, 200203568) 

38. Shannen van Zantvoort (Thalassa, 200203776) 

13. 50m schoolslag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

1. Sjors Lemmers (ZWK Merlet, 200300555) 

2. Jens Doomen (De Warande, 200300677) 

3. Sebastiaan Jorissen (zc AquaDream, 200300675) 

4. Günar Loos (zc AquaDream, 200302245) 

5. Rick de Kort (WZV, 200203163) 

DIS. Ferron Huijbregts (De Warande, 200301767) 

14. 50m schoolslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Jordy Jongenelen (Sbc2000, 199504995) 

2. Rick Minkman (zc AquaDream, 199701097) 

3. Andy van Akkeren (Hieronymus, 199505381) 

4. Roeland van der Heijden (Psv, 196701389) 

5. Richard van der Horst (ZV De Meer, 199700179) 

6. Martino Valentijn (Z & Pc Dio, 199403913) 

7. Stefan van der Heijden (De Vennen, 199702159) 

8. Vincent Dermaux (zc AquaDream, 199600599) 

9. Jordi van Akkeren (Hieronymus, 199604705) 

10. Sander van Bentum (Hieronymus, 199602391) 

11. Toby Mouwen (Zeester-Meerval, 199501513) 

12. Joost Schepers (ZV De Meer, 199901017) 

13. Jimmy Pieck (Zeester-Meerval, 200004179) 

14. Bas Erdmann (Hieronymus, 200003065) 

15. Rolf Bavelaar (D'elft, 200001747) 

16. Joran Gielissen (Thalassa, 199803615) 

17. Derk Beemer (Psv, 200002901) 

18. Jordy Rens (Z & Pc Dio, 199904431) 

19. Lennart Alderlieste (Sbc2000, 199701067) 

20. Niels van Beers (Hieronymus, 199904571) 

21. Tamas Esser (Zeester-Meerval, 200002785) 

00:44.33(+76)

00:44.97(+78)

00:45.10(+70)

00:46.50(+76)

00:46.78(+86)

00:49.80(+86)

00:50.13(+76)

00:52.73(+93)

00:53.13(+84)

00:44.01(+59)

00:48.15(+75)

00:53.83(+71)

00:54.32(+86)

00:55.52(+79)

00:51.08(+93)

00:32.68(+62)

00:32.74(+62)

00:33.45(+76)

00:34.16(+73)

00:34.39(+71)

00:34.70(+69)

00:35.10(+81)

00:35.32(+73)

00:35.46(+72)

00:35.59(+70)

00:36.76(+75)

00:36.86(+67)

00:37.51(+70)

00:39.10(+73)

00:39.12(+69)

00:39.15(+73)

00:39.33(+60)

00:39.94(+77)

00:40.64(+66)

00:41.47(+71)

00:42.46(+67)



22. Joris Jorissen (zc AquaDream, 200002703) 

23. Steyn Nieuwstad (Hieronymus, 200102641) 

24. Ralph Damen (Hieronymus, 200102211) 

25. IJsbrand Buijnsters (Z & Pc Dio, 200200375) 

26. Tim Verheesen (De Krabben, 200202719) 

27. Thomas van Beers (Psv, 200202021) 

DIS. Youri Huijbregts (De Warande, 200201911) 

15. 100m wisselslag - Dames 
8 - 10 jaar (Minioren 5 en later)  

1. Ilse Verhoef (Psv, 200302288) 

2. Audrey Pieck (Zeester-Meerval, 200401378) 

3. Ally Geers (WZV, 200400346) 

DIS. Kim Servaas (Psv, 200400836) 

16. 100m wisselslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Sanne Nijholt (Arethusa, 199803316) 

2. Selene Wortel (Z & Pc Dio, 199700654) 

3. Frederique Janssen (Arethusa, 199901554) 

4. Kyra Jongman (Arethusa, 199902688) 

5. Loes van Herwijnen (ZV De Meer, 199800010) 

6. Manon Kampman (Arethusa, 200000614) 

7. Anne van de Loo (Arethusa, 199800628) 

8. Indy Jongman (Arethusa, 200100528) 

9. Lonneke Kampman (Arethusa, 200100146) 

10. Yasmin Esser (Zeester-Meerval, 199703924) 

11. Marlotte Spohr (WZV, 199305288) 

12. Esmée Strieder (Psv, 199902256) 

13. Lotte Verbiesen (ZWK Merlet, 199802120) 

14. Laura van Dijke (Hieronymus, 199801152) 

15. Marith Schuur (Hieronymus, 199805954) 

00:42.47(+75)

00:43.39(+67)

00:44.90(+65)

00:45.12(+86)

00:47.65(+83)

00:47.93(+75)

00:00.00(+88)

01:34.11(+52)
50m 00:45.40 45,40      

01:36.18(+70)
50m 00:48.65 48,65      

01:46.31(+70)
50m 00:50.29 50,29      

01:45.93(+69)

01:09.89(+78)
50m 00:32.92 32,92      

01:09.90(+70)
50m 00:32.53 32,53      

01:09.96(+73)
50m 00:32.57 32,57      

01:10.56(+79)
50m 00:31.91 31,91      

01:10.92(+69)
50m 00:33.23 33,23      

01:10.94(+76)
50m 00:31.89 31,89      

01:11.74(+78)
50m 00:33.44 33,44      

01:12.73(+69)
50m 00:33.93 33,93      

01:14.06(+77)
50m 00:33.89 33,89      

01:14.16(+79)
50m 00:33.18 33,18      

01:14.46(+69)
50m 00:34.25 34,25      

01:14.51(+79)
50m 00:35.88 35,88      

01:15.20(+78)
50m 00:34.90 34,90      

01:15.41(+71)
50m 00:34.95 34,95      

01:15.54(+75)
50m 00:34.06 34,06      



16. Juliette van den Berg (Zeester-Meerval, 199601286) 

17. Chantal van der Horst (ZV De Meer, 199400616) 

18. Eline van Gemert (ZV De Meer, 199505458) 

19. Carina Spronk (De Vennen, 199702382) 

20. Puck Schrover (Psv, 200003850) 

21. Laura Roelevink (Sbc2000, 199802258) 

22. Kemi van de Wetering (Arethusa, 200201456) 

23. Claire van den Berg (Zeester-Meerval, 199800752) 

24. Lisa de Beijer (Psv, 200002814) 

25. Sabien Timmers (ZWK Merlet, 199904440) 

26. Lot Sauren (Z&PV Nuenen, 200001214) 

27. Annika Spijker (Hieronymus, 199902860) 

28. Frederiek Geurts (Z&PV Nuenen, 200002388) 

29. Nadia Dahmani (Hieronymus, 200102012) 

30. Anneloes de Groot (ZV De Meer, 200100762) 

31. Anne de Ruijter (ZV De Meer, 200002056) 

32. Famke Slabbers (Arethusa, 200200100) 

33. Eline Slabbers (Arethusa, 200001614) 

34. Sarah Vandeursen (Zeester-Meerval, 200100444) 

35. Celine Verspaget (Z&PV Nuenen, 200004790) 

36. Anne van Casteren (Zeester-Meerval, 199601288) 

37. Lilianne Sweere (zc AquaDream, 199704376) 

38. Meike Simons (Psv, 200201184) 

39. Merel van den Heuvel (ZV De Meer, 200201784) 

01:15.70(+64)
50m 00:34.97 34,97      

01:15.97(+69)
50m 00:36.58 36,58      

01:16.45(+71)
50m 00:36.62 36,62      

01:18.07(+72)
50m 00:37.08 37,08      

01:18.45(+83)
50m 00:36.90 36,90      

01:18.69(+72)
50m 00:35.91 35,91      

01:18.82(+69)
50m 00:37.38 37,38      

01:19.42(+67)
50m 00:36.36 36,36      

01:19.69(+69)
50m 00:37.52 37,52      

01:19.79(+80)
50m 00:36.37 36,37      

01:20.72(+65)
50m 00:38.55 38,55      

01:21.15(+68)
50m 00:36.14 36,14      

01:22.95(+83)
50m 00:39.69 39,69      

01:23.04(+59)
50m 00:38.02 38,02      

01:23.23(+72)
50m 00:38.87 38,87      

01:23.33(+73)
50m 00:40.03 40,03      

01:24.58(+68)
50m 00:38.98 38,98      

01:24.64(+93)
50m 00:38.45 38,45      

01:24.74(+74)
50m 00:39.41 39,41      

01:24.77(+89)
50m 00:41.72 41,72      

01:25.23(+82)
50m 00:40.04 40,04      

01:25.46(+79)
50m 00:37.97 37,97      

01:25.96(+84)
50m 00:40.19 40,19      

01:26.39(+77)
50m 00:40.78 40,78      



40. Luca van Gemert (Arethusa, 200101636) 

41. Kelly van Dongen (Hieronymus, 200004160) 

42. Romy Bakx (De Warande, 200101392) 

43. Marit van Uijen (De Warande, 200101138) 

44. Sterre van de Goor (Arethusa, 200102168) 

45. Dagmar Alderlieste (Sbc2000, 200100438) 

46. Kimberly Bernaards (Hieronymus, 200101600) 

47. Sasya van Hamersveld (Arethusa, 200201454) 

48. Meral Bakker (Arethusa, 200200788) 

49. Kyra Musters (Z & Pc Dio, 199602408) 

DIS. Nadja Wortel (Z & Pc Dio, 199800798) 

17. 100m wisselslag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

18. 100m wisselslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Jordy Jongenelen (Sbc2000, 199504995) 

2. Lars van Tuijl (Arethusa, 199900425) 

3. Arie van der Vlist (ZV De Meer, 199804945) 

4. Jaro Musters (Z & Pc Dio, 199801141) 

5. Richard van der Horst (ZV De Meer, 199700179) 

6. Pijke Daalder (ZV De Meer, 199900735) 

7. Yoran van der Krabben (ZWK Merlet, 199705067) 

8. Matthijs Schalk (De Vennen, 199901217) 

9. Sjors Spronk (ZV De Meer, 200004145) 

10. Joost Schepers (ZV De Meer, 199901017) 

11. Timo Musters (Z & Pc Dio, 199803325) 

12. Jordy Rens (Z & Pc Dio, 199904431) 

01:26.60(+77)
50m 00:40.33 40,33      

01:27.01(+75)
50m 00:42.63 42,63      

01:27.08(+82)
50m 00:41.71 41,71      

01:27.12(+74)
50m 00:40.41 40,41      

01:27.19(+81)
50m 00:41.02 41,02      

01:27.76(+80)
50m 00:39.74 39,74      

01:28.28
50m 00:38.84 38,84      

01:30.14(+75)
50m 00:42.59 42,59      

01:32.28(+88)
50m 00:42.45 42,45      

01:33.60(+89)
50m 00:44.52 44,52      

00:00.00(+70)

01:07.59(+64)
50m 00:31.53 31,53      

01:07.79(+66)
50m 00:31.09 31,09      

01:08.05(+71)
50m 00:31.26 31,26      

01:11.21(+73)
50m 00:32.04 32,04      

01:11.97(+74)
50m 00:35.78 35,78      

01:12.22(+65)
50m 00:32.68 32,68      

01:12.49(+73)
50m 00:33.50 33,50      

01:13.30(+88)
50m 00:35.11 35,11      

01:14.15(+77)
50m 00:32.05 32,05      

01:14.40(+70)
50m 00:34.51 34,51      

01:15.00(+84)
50m 00:34.52 34,52      

01:16.29(+79)
50m 00:35.75 35,75      



13. Harm Wibier (Arethusa, 199903147) 

14. Jarno Koster (Arethusa, 200200637) 

15. Derk Beemer (Psv, 200002901) 

16. Bram Kuijpers (Hieronymus, 199804259) 

17. Jimmy Pieck (Zeester-Meerval, 200004179) 

18. Milan Meurs (Z&PV Nuenen, 200202079) 

19. Quinn van der Krabben (ZWK Merlet, 200004797) 

20. IJsbrand Buijnsters (Z & Pc Dio, 200200375) 

21. Lars Kammers (Hieronymus, 200100497) 

22. Coen Graat (ZWK Merlet, 200201363) 

23. Goos van Herwijnen (ZV De Meer, 200100125) 

24. Sander van Akkeren (Hieronymus, 199902475) 

25. Thomas van Beers (Psv, 200202021) 

26. Devan Jonkers (Zeester-Meerval, 200201061) 

DIS. Twan Basten (Psv, 200202913) 

DIS. Joran Gielissen (Thalassa, 199803615) 

19. 50m vlinderslag - Dames 
8 - 10 jaar (Minioren 5 en later)  

1. Mila Maas (Psv, 200302966) 

2. Ilse Verhoef (Psv, 200302288) 

3. Yara Aaldring (D'elft, 200302512) 

4. Chayen Jonkers (Zeester-Meerval, 200301316) 

5. Ally Geers (WZV, 200400346) 

20. 50m vlinderslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Marlijn Hendriksen (Arethusa, 198806828) 

2. Frederique Janssen (Arethusa, 199901554) 

3. Kyra Jongman (Arethusa, 199902688) 

4. Cindy Hendriks (ZWK Merlet, 199207672) 

5. Lotte Verbiesen (ZWK Merlet, 199802120) 

6. Indy Jongman (Arethusa, 200100528) 

01:16.93(+76)
50m 00:34.21 34,21      

01:18.72(+77)
50m 00:35.77 35,77      

01:19.40(+65)
50m 00:37.27 37,27      

01:19.72(+82)
50m 00:37.14 37,14      

01:19.82(+70)
50m 00:37.39 37,39      

01:21.89(+80)
50m 00:37.37 37,37      

01:22.18(+75)
50m 00:37.21 37,21      

01:24.72(+87)
50m 00:39.79 39,79      

01:29.04(+65)
50m 00:41.33 41,33      

01:29.71(+76)
50m 00:40.44 40,44      

01:30.64(+77)
50m 00:42.78 42,78      

01:34.39(+68)
50m 00:44.24 44,24      

01:34.77(+73)
50m 00:45.79 45,79      

01:45.93
50m 00:50.66 50,66      

00:00.00(+66)
50m 00:51.57 51,57      

00:00.00(+78)
50m 00:33.12 33,12      

00:44.40(+82)

00:44.63(+71)

00:46.65

00:52.11

00:52.19(+75)

00:29.74(+76)

00:30.56(+68)

00:31.33(+76)

00:31.45(+71)

00:32.12(+72)

00:32.42(+67)



7. Noortje de Ronde (D'elft, 199803830) 

8. Lisanne van Gennip (Zeester-Meerval, 199701444) 

9. Anaëlle De Briais Backer (ZV De Meer, 199803490) 

10. Charessa Feider (ZWK Merlet, 199404340) 

11. Ely van Kraaij (Zeester-Meerval, 199901050) 

12. Kemi van de Wetering (Arethusa, 200201456) 

13. Ilse Noorlander (D'elft, 199307810) 

14. Nienke Jonk (Hieronymus, 200203000) 

15. Laura Roelevink (Sbc2000, 199802258) 

16. Annemijn Spohr (WZV, 200000548) 

17. Lynn van Es (WZV, 199901462) 

18. Janne Sprokholt (Zeester-Meerval, 200102128) 

19. Valesca van den Bogert (Hieronymus, 200102138) 

20. Lisa de Beijer (Psv, 200002814) 

21. Elise van der Velde (Hieronymus, 200005834) 

22. Selina van de Berge (Thalassa, 199505948) 

23. Puck Schrover (Psv, 200003850) 

24. Frederiek Geurts (Z&PV Nuenen, 200002388) 

25. Elisabeth Verschure (De Warande, 200100658) 

26. Nadia Dahmani (Hieronymus, 200102012) 

27. Celine Verspaget (Z&PV Nuenen, 200004790) 

28. Noa van Ieperen (Arethusa, 200001612) 

29. Serena de Pijper (Sbc2000, 200001292) 

30. Lisa Trinh (Hieronymus, 200005540) 

31. Stéphanie van Mil (D'elft, 199804548) 

32. Valeska Willner (D'elft, 200103784) 

33. Anne van Casteren (Zeester-Meerval, 199601288) 

34. Ilze Claassen (Z&PV Nuenen, 200002428) 

35. Eline Wilmink (D'elft, 200005158) 

36. Marit Verspaget (Z&PV Nuenen, 200202702) 

37. Marte van Broekhoven (WZV, 200201888) 

38. Sasya van Hamersveld (Arethusa, 200201454) 

39. Shannen van Zantvoort (Thalassa, 200203776) 

40. Meral Bakker (Arethusa, 200200788) 

41. Sabrina van den Hooven (WZV, 200202782) 

DIS. Denis Brakel (Psv, 200203568) 

21. 50m vlinderslag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

1. Lucas Peters (Psv, 200301325) 

00:33.17(+71)

00:33.70(+78)

00:33.83(+68)

00:34.21(+74)

00:34.29(+77)

00:34.91(+65)

00:35.07(+70)

00:35.58(+71)

00:35.94(+72)

00:36.02(+76)

00:36.20(+67)

00:36.40(+76)

00:36.58(+80)

00:37.15(+72)

00:37.48(+75)

00:38.28(+73)

00:38.32(+80)

00:38.87(+87)

00:39.06(+62)

00:39.10(+63)

00:39.13(+90)

00:39.33(+65)

00:40.01(+80)

00:40.39(+72)

00:40.45(+77)

00:41.06(+74)

00:41.51(+78)

00:42.41(+68)

00:42.99(+73)

00:44.41(+90)

00:45.43(+69)

00:45.53(+74)

00:45.94(+84)

00:46.00(+85)

00:48.40

00:00.00(+99)

00:37.36(+70)



2. Wessel Stupers (Psv, 200203541) 

3. Luka Bouwman (Psv, 200201119) 

4. Bjarne Buijs (D'elft, 200301089) 

5. Yuri Wasser (Psv, 200301327) 

6. Scott Jansen (D'elft, 200202455) 

22. 50m vlinderslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Ramon Verhulst (Hieronymus, 199601751) 

2. Sven Alderlieste (Sbc2000, 199501329) 

3. Klaas Arkesteijn (D'elft, 199901897) 

4. Jimmy Dukker (D'elft, 199703531) 

5. Jordy Jongenelen (Sbc2000, 199504995) 

6. Rick Minkman (zc AquaDream, 199701097) 

7. Sjors Spronk (ZV De Meer, 200004145) 

8. Tom van Oorschot (De Warande, 198702433) 

9. Rudy Chambon (WZV, 199306775) 

10. Darren van Maanen (ZV De Meer, 199702529) 

11. Nils van Breda (Arethusa, 199705119) 

12. Pijke Daalder (ZV De Meer, 199900735) 

13. Jordi van Akkeren (Hieronymus, 199604705) 

14. Joey Dukker (D'elft, 199703533) 

15. Dave Jansen (D'elft, 199805299) 

16. Bob Simonis (Thalassa, 199700485) 

17. Rolf Bavelaar (D'elft, 200001747) 

18. Joey Bartelds (Sbc2000, 199805033) 

19. Merijn van der Donk (De Vennen, 199901525) 

20. Xander v.d. Plas (Psv, 200101029) 

21. Marnix Verhoef (WZV, 199900895) 

22. Vincent Reintjens (D'elft, 200003691) 

23. Tamas Esser (Zeester-Meerval, 200002785) 

24. Derk Beemer (Psv, 200002901) 

25. Lars Kammers (Hieronymus, 200100497) 

26. IJsbrand Buijnsters (Z & Pc Dio, 200200375) 

27. Max Embregts (De Warande, 200200583) 

23. 50m vrije slag - Dames 
8 - 10 jaar (Minioren 5 en later)  

1. Ilse Verhoef (Psv, 200302288) 

2. Yara Aaldring (D'elft, 200302512) 

3. Shayen Bakx (De Warande, 200301252) 

4. Nikki ten Wolde (ZV De Meer, 200500188) 

00:40.93(+83)

00:42.43(+71)

00:44.27(+66)

00:45.80(+68)

00:47.29(+79)

00:27.44(+79)

00:27.76(+68)

00:28.10(+69)

00:28.94(+66)

00:29.32(+64)

00:29.44(+56)

00:30.52(+73)

00:30.53(+74)

00:31.25(+66)

00:31.65(+73)

00:31.74(+70)

00:31.75(+68)

00:31.98(+76)

00:32.30(+73)

00:33.85(+69)

00:34.25(+70)

00:34.33(+67)

00:34.64(+84)

00:35.06(+78)

00:37.47(+68)

00:38.15(+69)

00:38.16(+74)

00:38.17(+72)

00:39.32(+66)

00:41.81(+81)

00:42.10(+82)

00:43.76(+85)

00:37.77(+51)

00:38.78(+88)

00:39.03(+88)

00:41.41(+84)



5. Kim Servaas (Psv, 200400836) 

6. Suze van Broekhoven (WZV, 200300752) 

7. Chayen Jonkers (Zeester-Meerval, 200301316) 

8. Evy van Laarhoven (WZV, 200500712) 

9. Aliyah Schouten (Z & Pc Dio, 200401242) 

10. Indy van Laarhoven (WZV, 200500710) 

DIS. Mila Maas (Psv, 200302966) 

24. 50m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Loes van Herwijnen (ZV De Meer, 199800010) 

2. Yasmine Bartelds (Sbc2000, 199604366) 

3. Marissa Minkman (Hieronymus, 199306054) 

4. Kyra Jongman (Arethusa, 199902688) 

5. Sanne Nijholt (Arethusa, 199803316) 

6. Lindi Verkooijen (Sbc2000, 199503826) 

6. Yasmin Esser (Zeester-Meerval, 199703924) 

8. Manon Kampman (Arethusa, 200000614) 

9. Noortje de Ronde (D'elft, 199803830) 

10. Senna Lindenberg (Hieronymus, 199900738) 

11. Ilse Noorlander (D'elft, 199307810) 

12. Marlotte Spohr (WZV, 199305288) 

13. Christel Brugmans (Hieronymus, 200005602) 

14. Lonneke Kampman (Arethusa, 200100146) 

15. Anaëlle De Briais Backer (ZV De Meer, 199803490) 

16. Jennefer van Terheijden (Hieronymus, 199805542) 

17. Eline van Gemert (ZV De Meer, 199505458) 

18. Marith Schuur (Hieronymus, 199805954) 

19. Laura van Dijke (Hieronymus, 199801152) 

20. Chantal van der Horst (ZV De Meer, 199400616) 

20. Juliette van den Berg (Zeester-Meerval, 199601286) 

22. Carina Spronk (De Vennen, 199702382) 

22. Sarah Uuldriks (Hieronymus, 200000946) 

22. Vera Daman (ZWK Merlet, 199803040) 

25. Claire van den Berg (Zeester-Meerval, 199800752) 

26. Maaike de Beer (Zeester-Meerval, 199702504) 

27. Karlijn Spijker (Hieronymus, 199902862) 

28. Flo Bosmans (ZWK Merlet, 200000104) 

29. Anouk van Breda (Arethusa, 199905068) 

30. Lot Sauren (Z&PV Nuenen, 200001214) 

00:41.43(+84)

00:42.22(+58)

00:44.82

00:45.72

00:50.37(+83)

00:51.05

00:00.00(+74)

00:27.77(+67)

00:27.98(+75)

00:28.21(+76)

00:28.50(+77)

00:28.52(+74)

00:28.54(+73)

00:28.54(+80)

00:28.65(+69)

00:28.72(+67)

00:28.94(+63)

00:29.01(+71)

00:29.45(+69)

00:29.47(+65)

00:29.53(+79)

00:29.78(+70)

00:29.90(+76)

00:29.95(+71)

00:29.97(+68)

00:30.06(+72)

00:30.78(+68)

00:30.78(+64)

00:31.00(+67)

00:31.00(+72)

00:31.00(+80)

00:31.11(+69)

00:31.29(+76)

00:31.37(+68)

00:31.39(+76)

00:31.43(+64)

00:31.46(+62)



31. Mariëtte Bulman (zc AquaDream, 199506846) 

32. Janne Sprokholt (Zeester-Meerval, 200102128) 

33. Lisa de Beijer (Psv, 200002814) 

34. Noa van Ieperen (Arethusa, 200001612) 

35. Anne de Ruijter (ZV De Meer, 200002056) 

36. Celine Gorren (Z&PV Nuenen, 199705244) 

37. Roos Englebert (Hieronymus, 200200606) 

38. Kelly van Dongen (Hieronymus, 200004160) 

39. Frances Speekenbrink (D'elft, 200002868) 

40. Frederiek Geurts (Z&PV Nuenen, 200002388) 

41. Tessa Verdonschot (Z&PV Nuenen, 200004794) 

42. Valeska Willner (D'elft, 200103784) 

43. Denise Geulen (ZWK Merlet, 200003672) 

44. Eline Slabbers (Arethusa, 200001614) 

45. Luca van Gemert (Arethusa, 200101636) 

46. Nina van Mourik (D'elft, 199801762) 

47. Stéphanie van Mil (D'elft, 199804548) 

48. Famke Slabbers (Arethusa, 200200100) 

49. Manon Balvers (WZV, 199502042) 

50. Roos Potter (De Warande, 200002760) 

51. Dominique De Briais Backer (ZV De Meer, 200001188) 

52. Sterre van de Goor (Arethusa, 200102168) 

53. Ilze Claassen (Z&PV Nuenen, 200002428) 

54. Lynn van Es (WZV, 199901462) 

55. Sarah Vandeursen (Zeester-Meerval, 200100444) 

56. Margaux Damen (Hieronymus, 199704464) 

57. Merel van den Heuvel (ZV De Meer, 200201784) 

58. Dagmar Alderlieste (Sbc2000, 200100438) 

59. Celine Verspaget (Z&PV Nuenen, 200004790) 

60. Elise van der Velde (Hieronymus, 200005834) 

61. Sygrid Jongmans (Hieronymus, 199704482) 

62. Anne Verhoef (WZV, 199702510) 

63. Fleur Lamers (ZWK Merlet, 200103840) 

64. Elisabeth Verschure (De Warande, 200100658) 

65. Kimberly Bernaards (Hieronymus, 200101600) 

66. Iris van den Berg (D'elft, 200103782) 

67. Anneloes de Groot (ZV De Meer, 200100762) 

68. Marte van Broekhoven (WZV, 200201888) 

69. Edith Jongmans (Hieronymus, 199903358) 

00:31.52(+73)

00:31.63(+74)

00:31.89(+67)

00:31.97(+70)

00:32.26(+68)

00:32.72(+88)

00:32.73(+59)

00:32.77(+78)

00:32.78(+75)

00:32.82(+86)

00:32.85(+78)

00:32.98(+76)

00:33.04(+81)

00:33.07(+91)

00:33.16(+75)

00:33.22(+70)

00:33.23(+76)

00:33.24(+69)

00:33.25(+84)

00:33.46(+79)

00:33.48(+70)

00:33.65(+59)

00:33.77(+70)

00:33.84(+77)

00:33.93(+76)

00:33.98(+79)

00:34.24(+77)

00:34.25(+76)

00:34.42(+87)

00:34.65(+75)

00:34.72(+82)

00:34.73(+82)

00:34.74(+80)

00:35.23(+53)

00:35.30(+77)

00:35.52(+75)

00:35.57(+72)

00:35.58(+64)

00:35.72(+75)



70. Meike Simons (Psv, 200201184) 

71. Ashley Stevens (Z&PV Nuenen, 200202120) 

72. Sasya van Hamersveld (Arethusa, 200201454) 

73. Romy Bakx (De Warande, 200101392) 

74. Aniqa Suk (Sbc2000, 200200836) 

75. Eline Wilmink (D'elft, 200005158) 

76. Nienke Timmers (ZWK Merlet, 200103008) 

77. Marit Verspaget (Z&PV Nuenen, 200202702) 

78. Femke Heimerikx (De Krabben, 200203604) 

79. Estelle Deenen (Thalassa, 200203976) 

80. Sabrina van den Hooven (WZV, 200202782) 

81. Meral Bakker (Arethusa, 200200788) 

82. Floor Weisz (Arethusa, 200202708) 

83. Noëmie Santbergen (Hieronymus, 200204196) 

84. Esther Jongmans (Hieronymus, 200002216) 

85. Rana Mabrouk (Hieronymus, 200103316) 

25. 50m vrije slag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

1. Sjors Lemmers (ZWK Merlet, 200300555) 

2. Scott Jansen (D'elft, 200202455) 

3. Bjarne Buijs (D'elft, 200301089) 

4. Wessel Stupers (Psv, 200203541) 

5. Yuri Wasser (Psv, 200301327) 

6. Jens Doomen (De Warande, 200300677) 

7. Tijs Klaren (Thalassa, 200203053) 

8. Rick de Kort (WZV, 200203163) 

9. Ferron Huijbregts (De Warande, 200301767) 

10. Devan Jonkers (Zeester-Meerval, 200201061) 

11. Sebastiaan Martinot (Z & Pc Dio, 200400947) 

12. Sebastiaan Jorissen (zc AquaDream, 200300675) 

13. Günar Loos (zc AquaDream, 200302245) 

26. 50m vrije slag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Sven Alderlieste (Sbc2000, 199501329) 

2. Vincent Dermaux (zc AquaDream, 199600599) 

3. Klaas Arkesteijn (D'elft, 199901897) 

4. Milo Janssen (WZV, 199207287) 

5. Ronaldo Nagtzaam (De Warande, 199803293) 

6. Arie van der Vlist (ZV De Meer, 199804945) 

7. Jimmy Dukker (D'elft, 199703531) 

00:35.76(+83)

00:35.85(+81)

00:35.99(+71)

00:36.31(+81)

00:36.54(+75)

00:36.55(+70)

00:36.57(+85)

00:36.72(+77)

00:36.85(+79)

00:36.89(+74)

00:36.91(+92)

00:37.67(+99)

00:38.29(+66)

00:40.15(+85)

00:42.40(+83)

00:45.56(+80)

00:33.01(+51)

00:35.45(+79)

00:36.02(+64)

00:36.05(+81)

00:37.09(+76)

00:38.08(+66)

00:38.45(+64)

00:38.81(+85)

00:38.88(+81)

00:38.90(+77)

00:40.33(+66)

00:40.77(+66)

00:42.63(+86)

00:25.49(+68)

00:25.73(+75)

00:25.78(+73)

00:25.89(+71)

00:25.94(+70)

00:26.07(+68)

00:26.15(+67)



8. Ramon Verhulst (Hieronymus, 199601751) 

9. Andy van Akkeren (Hieronymus, 199505381) 

10. Yoran van der Krabben (ZWK Merlet, 199705067) 

11. Lars van Tuijl (Arethusa, 199900425) 

12. Joey Dukker (D'elft, 199703533) 

13. Tom van Oorschot (De Warande, 198702433) 

13. Sander van Bentum (Hieronymus, 199602391) 

15. Dave Jansen (D'elft, 199805299) 

16. Rudy Chambon (WZV, 199306775) 

17. Jaro Musters (Z & Pc Dio, 199801141) 

18. Matthijs Schalk (De Vennen, 199901217) 

18. Martino Valentijn (Z & Pc Dio, 199403913) 

20. Timothy Giebels (De Krabben, 199904383) 

21. Joran Gielissen (Thalassa, 199803615) 

22. Timo Musters (Z & Pc Dio, 199803325) 

23. Steef Warmerdam (Arethusa, 200003915) 

24. Richard van der Horst (ZV De Meer, 199700179) 

25. Nick Vissers (Hieronymus, 199904573) 

26. Jordy Rens (Z & Pc Dio, 199904431) 

27. Rolf Bavelaar (D'elft, 200001747) 

28. Joey Bartelds (Sbc2000, 199805033) 

29. Tygo van Empel (Arethusa, 200100541) 

30. Bob Simonis (Thalassa, 199700485) 

31. Bas Erdmann (Hieronymus, 200003065) 

32. Toby Mouwen (Zeester-Meerval, 199501513) 

33. Nils van Breda (Arethusa, 199705119) 

34. Derk Beemer (Psv, 200002901) 

34. Lennart Alderlieste (Sbc2000, 199701067) 

36. Harm Wibier (Arethusa, 199903147) 

37. Merijn van der Donk (De Vennen, 199901525) 

38. Xander v.d. Plas (Psv, 200101029) 

39. Bas van Haperen (Z & Pc Dio, 199805507) 

40. Jarno Koster (Arethusa, 200200637) 

41. Milan Meurs (Z&PV Nuenen, 200202079) 

42. Vincent Reintjens (D'elft, 200003691) 

43. Tamas Esser (Zeester-Meerval, 200002785) 

44. Janne Englebert (Hieronymus, 200101561) 

45. Quinn van der Krabben (ZWK Merlet, 200004797) 

00:26.22(+77)

00:26.40(+78)

00:27.19(+74)

00:27.21(+67)

00:27.41(+72)

00:27.68(+76)

00:27.68(+67)

00:27.88(+73)

00:27.92(+66)

00:28.10(+71)

00:28.15(+83)

00:28.15(+70)

00:28.32(+76)

00:28.64(+72)

00:28.85(+77)

00:29.22(+71)

00:29.25(+74)

00:29.38(+89)

00:29.43(+77)

00:29.47(+68)

00:29.68(+85)

00:29.73(+69)

00:29.82(+72)

00:29.84(+70)

00:29.91(+75)

00:30.50(+73)

00:30.69(+58)

00:30.69(+66)

00:30.88(+70)

00:31.04(+83)

00:31.16(+68)

00:31.31(+81)

00:31.34(+76)

00:31.42(+84)

00:31.84(+73)

00:31.90(+66)

00:31.92(+78)

00:31.99(+79)



46. Joris Jorissen (zc AquaDream, 200002703) 

47. Bart de Bruijn (Zwemvereniging de Flippers, 200004177) 

48. Melvin Giebels (De Krabben, 200102243) 

49. Goos van Herwijnen (ZV De Meer, 200100125) 

50. Coen Graat (ZWK Merlet, 200201363) 

51. Brian van Gennip (Zeester-Meerval, 200003573) 

52. Luuk Vermeulen (De Warande, 200100491) 

53. Stijn Nagtzaam (Hieronymus, 200002813) 

54. Steyn Nieuwstad (Hieronymus, 200102641) 

55. Thomas van Beers (Psv, 200202021) 

56. Sander van Akkeren (Hieronymus, 199902475) 

57. Ralph Damen (Hieronymus, 200102211) 

58. Max Embregts (De Warande, 200200583) 

59. Tim Verheesen (De Krabben, 200202719) 

60. Dion Staal (De Warande, 200200065) 

61. Twan Basten (Psv, 200202913) 

62. Youri Huijbregts (De Warande, 200201911) 

27. 4x50m wisselslag dames  
8 - 10 jaar (Minioren 5 en later)  

28. 4x50m wisselslag dames  
11 - 15 jaar (Jeugd 2 en later)  

1. D'elft 

2. Arethusa 

3. Hieronymus 

4. ZWK Merlet 

29. 4x50m wisselslag dames  
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. ZV De Meer 

2. Zeester-Meerval 

3. Zeester-Meerval 

00:32.41(+75)

00:32.63(+81)

00:33.02(+73)

00:33.46(+73)

00:33.72(+80)

00:33.82(+80)

00:34.02(+67)

00:34.29(+79)

00:34.68(+65)

00:36.21(+68)

00:36.41(+58)

00:37.02(+68)

00:37.09(+82)

00:37.18(+76)

00:37.91(+73)

00:40.05(+77)

00:42.21(+77)

02:18.38
Nina van Mourik 1998 (+69) 50m 00:41.89 41,89
Uma Kraus 1998 (+20) 100m 01:15.68 33,79
Noortje de Ronde 1998 (+44) 150m 01:49.51 33,83

02:19.28
Manon Kampman 2000 (+54) 50m 00:32.10 32,10
Lonneke Kampman 2001 (+19) 100m 01:11.44 39,34
Kemi van de Wetering 2002 (+22) 150m 01:46.91 35,47

02:29.00
Nienke Jonk 2002 (+66) 50m 00:37.50 37,50
Nadia Dahmani 2001 (+30) 100m 01:16.49 38,99
Kimberly Bernaards 2001 (+41) 150m 01:56.11 39,62

02:39.43
Flo Bosmans 2000 (+59) 50m 00:36.27 36,27
Nienke Timmers 2001 (+36) 100m 01:21.99 45,72
Denise Geulen 2000 (+43) 150m 02:04.31 42,32

02:14.93
Anaëlle De Briais Backer 1998 (+62) 50m 00:36.34 36,34
Chantal van der Horst 1994 (+48) 100m 01:13.82 37,48
Loes van Herwijnen 1998 (+58) 150m 01:45.45 31,63

02:21.68
Ely van Kraaij 1999 (+67) 50m 00:36.69 36,69
Juliette van den Berg 1996 (+36) 100m 01:15.59 38,90
Janne Sprokholt 2001 (+33) 150m 01:51.05 35,46

02:22.62
Yasmin Esser 1997 (+78) 50m 00:33.32 33,32



4. WZV 

DIS. ZWK Merlet 

30. 4x50m vrije slag heren  
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

31. 4x50m vrije slag heren  
11 - 15 jaar (Junioren 4 en later)  

1. ZV De Meer 

2. Hieronymus 

32. 4x50m vrije slag heren  
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. D'elft 

2. Hieronymus 

3. WZV 

4. Zeester-Meerval 

Maaike de Beer 1997 (+38) 100m 01:16.37 43,05
Lisanne van Gennip 1997 (+52) 150m 01:49.86 33,49

02:24.13
Anne Verhoef 1997 (+66) 50m 00:36.03 36,03
Marlotte Spohr 1993 (+52) 100m 01:14.54 38,51
Lynn van Es 1999 (+46) 150m 01:50.85 36,31

00:00.00
Sabien Timmers 1999 (+68) 50m 00:37.41 37,41

01:50.61
Joost Schepers 1999 (+65) 50m 00:27.74 27,74
Sjors Spronk 2000 (+60) 100m 00:56.82 29,08
Pijke Daalder 1999 (+23) 150m 01:24.90 28,08

02:20.95
Lars Kammers 2001 (+80) 50m 00:34.60 34,60
Stijn Nagtzaam 2000 (+59) 100m 01:09.80 35,20
Janne Englebert 2001 (+64) 150m 01:44.42 34,62

01:45.23
Klaas Arkesteijn 1999 (+73) 50m 00:25.73 25,73
Joey Dukker 1997 (+20) 100m 00:52.37 26,64
Dave Jansen 1998 (+50) 150m 01:19.72 27,35

01:49.66
Ramon Verhulst 1996 (+83) 50m 00:26.41 26,41
Jordi van Akkeren 1996 (+66) 100m 00:55.42 29,01
Sander van Bentum 1996 (+52) 150m 01:23.14 27,72

02:06.19
Milo Janssen 1992 (+77) 50m 00:26.20 26,20
Rudy Chambon 1993 (+25) 100m 00:53.75 27,55
Marnix Verhoef 1999 (+44) 150m 01:27.45 33,70

02:10.24
Tamas Esser 2000 (+68) 50m 00:32.25 32,25
Toby Mouwen 1995 (+44) 100m 01:02.72 30,47
Jimmy Pieck 2000 (+49) 150m 01:35.64 32,92


